

# Úlovky členov organizácie na revíroch SRZ Prievidza v roku 2018

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 67
18	Pstruh potočný	3	0,70	9,10	0,23	3,03	13,00
20	Pstruh dúhový	39	14,10	70,50	0,36	1,81	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>42</b>	<b>14,80</b>	<b>79,60</b>	<b>0,30</b>	<b>2,42</b>	
3-0451-4-1 - Chvojnica							Návštevnosť: 44
18	Pstruh potočný	2	0,44	5,72	0,22	2,86	13,00
20	Pstruh dúhový	24	9,85	49,25	0,41	2,05	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>26</b>	<b>10,29</b>	<b>54,97</b>	<b>0,32</b>	<b>2,46</b>	
3-0480-4-1 - Cigliansky potok							Návštevnosť: 19
18	Pstruh potočný	1	0,25	3,25	0,25	3,25	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>0,25</b>	<b>3,25</b>	<b>0,25</b>	<b>3,25</b>	
3-0850-1-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 203
4	Jalec hlavatý	23	10,00	30,00	0,43	1,30	3,00
5	Podustva	1	0,45	1,80	0,45	1,80	4,00
15	Ostriež	2	0,60	3,00	0,30	1,50	5,00
18	Pstruh potočný	22	7,00	91,00	0,32	4,14	13,00
20	Pstruh dúhový	7	2,99	14,95	0,43	2,14	5,00
26	Ostatné ryby	30	0,10	0,10	0,00	0,00	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>85</b>	<b>21,14</b>	<b>140,85</b>	<b>0,32</b>	<b>1,81</b>	
3-1491-4-1 - Kamenčiansky potok							Návštevnosť: 52
18	Pstruh potočný	3	0,65	8,45	0,22	2,82	13,00
20	Pstruh dúhový	15	5,50	27,50	0,37	1,83	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>18</b>	<b>6,15</b>	<b>35,95</b>	<b>0,29</b>	<b>2,33</b>	

3-1500-4-1 - Kanianka Návštevnosť: 30

20	Pstruh dúhový	35	13,30	66,50	0,38	1,90	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>35</b>	<b>13,30</b>	<b>66,50</b>	<b>0,38</b>	<b>1,90</b>	

3-1890-4-1 - Lazný potok Návštevnosť: 170

18	Pstruh potočný	3	0,71	9,23	0,24	3,08	13,00
20	Pstruh dúhový	74	26,83	134,15	0,36	1,81	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>77</b>	<b>27,54</b>	<b>143,38</b>	<b>0,30</b>	<b>2,44</b>	

3-2440-1-1 - Nitra č. 6a Návštevnosť: 2 066

1	Kapor	10	18,20	72,80	1,82	7,28	4,00
2	Lieň	2	1,14	7,98	0,57	3,99	7,00
3	Pleskáč vysoký	3	2,00	6,00	0,67	2,00	3,00
4	Jalec hlavatý	165	61,00	183,00	0,37	1,11	3,00
5	Podustva	86	26,30	105,20	0,31	1,22	4,00
6	Mrena severná	1	1,20	6,00	1,20	6,00	5,00
12	Štika	4	7,70	69,30	1,93	17,33	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00
15	Ostriež	55	1,95	9,75	0,04	0,18	5,00
18	Pstruh potočný	27	8,70	113,10	0,32	4,19	13,00
20	Pstruh dúhový	660	225,00	1 125,00	0,34	1,70	5,00
26	Ostatné ryby	102	1,70	1,70	0,02	0,02	1,00
28	Jalec - ostatné	11	4,30	12,90	0,39	1,17	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 127</b>	<b>361,19</b>	<b>1 738,73</b>	<b>0,77</b>	<b>5,55</b>	

3-2450-4-1 - Nitra č. 8 Návštevnosť: 2 060

4	Jalec hlavatý	4	3,20	9,60	0,80	2,40	3,00
15	Ostriež	11	4,50	22,50	0,41	2,05	5,00
18	Pstruh potočný	174	50,30	653,90	0,29	3,76	13,00
20	Pstruh dúhový	3 210	1 186,00	5 930,00	0,37	1,85	5,00

21	Lipeň	20	5,90	106,20	0,30	5,31	18,00
26	Ostatné ryby	7	0,30	0,30	0,04	0,04	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>3 426</b>	<b>1 250,20</b>	<b>6 722,50</b>	<b>0,37</b>	<b>2,57</b>	

3-2470-4-1 - Nitrica č. 3 Návštevnosť: 1 224

4	Jalec hlavatý	10	4,00	12,00	0,40	1,20	3,00
15	Ostriež	3	0,65	3,25	0,22	1,08	5,00
18	Pstruh potočný	159	54,00	702,00	0,34	4,42	13,00
20	Pstruh dúhový	1 129	412,00	2 060,00	0,36	1,82	5,00
26	Ostatné ryby	4	1,60	1,60	0,40	0,40	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 305</b>	<b>472,25</b>	<b>2 778,85</b>	<b>0,34</b>	<b>1,78</b>	

3-2490-4-1 - Nitrica č. 4 Návštevnosť: 1 475

4	Jalec hlavatý	11	4,80	14,40	0,44	1,31	3,00
12	Štuka	2	3,70	33,30	1,85	16,65	9,00
13	Zubáč veľkoústý	4	6,70	87,10	1,68	21,78	13,00
15	Ostriež	46	3,16	15,80	0,07	0,34	5,00
18	Pstruh potočný	243	58,50	760,50	0,24	3,13	13,00
20	Pstruh dúhový	1 608	591,00	2 955,00	0,37	1,84	5,00
21	Lipeň	5	1,65	29,70	0,33	5,94	18,00
22	Sivoň	65	16,80	84,00	0,26	1,29	5,00
26	Ostatné ryby	7	0,40	0,40	0,06	0,06	1,00
28	Jalec - ostatné	1	0,70	2,10	0,70	2,10	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 992</b>	<b>687,41</b>	<b>3 982,30</b>	<b>0,60</b>	<b>5,44</b>	

3-2660-1-1 - OR Nitra č. 1 Návštevnosť: 4 124

1	Kapor	818	1 993,00	7 972,00	2,44	9,75	4,00
2	Lieň	1	0,40	2,80	0,40	2,80	7,00
3	Pleskáč vysoký	93	31,00	93,00	0,33	1,00	3,00
4	Jalec hlavatý	17	7,70	23,10	0,45	1,36	3,00
8	Karas	6	5,10	5,10	0,85	0,85	1,00

9	Boleň	4	8,70	43,50	2,18	10,88	5,00
10	Amur biely	5	23,00	92,00	4,60	18,40	4,00
12	Šťuka	15	38,50	346,50	2,57	23,10	9,00
13	Zubáč veľkoústý	7	9,60	124,80	1,37	17,83	13,00
16	Úhor	15	5,70	62,70	0,38	4,18	11,00
26	Ostatné ryby	446	7,70	7,70	0,02	0,02	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 427</b>	<b>2 130,40</b>	<b>8 773,20</b>	<b>1,42</b>	<b>8,20</b>	

3-2661-1-1 - OR Nitra č. 2

Návštevnosť: 1 209

1	Kapor	83	259,60	1 038,40	3,13	12,51	4,00
2	Lieň	4	5,30	37,10	1,33	9,28	7,00
9	Boleň	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
12	Šťuka	97	261,00	2 349,00	2,69	24,22	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,50	19,50	1,50	19,50	13,00
15	Ostriež	26	1,70	8,50	0,07	0,33	5,00
26	Ostatné ryby	219	8,10	8,10	0,04	0,04	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>431</b>	<b>539,20</b>	<b>3 470,60</b>	<b>1,54</b>	<b>10,84</b>	

1	Kapor	1	3,80	15,20	3,80	15,20	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>3,80</b>	<b>15,20</b>	<b>3,80</b>	<b>15,20</b>	

3-4541-4-1 - Tužina

Návštevnosť: 244

18	Pstruh potočný	42	11,80	153,40	0,28	3,65	13,00
20	Pstruh dúhový	220	87,00	435,00	0,40	1,98	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>262</b>	<b>98,80</b>	<b>588,40</b>	<b>0,34</b>	<b>2,81</b>	

3-4950-1-1 - VN Brezany

Návštevnosť: 2 842

1	Kapor	787	2 117,00	8 468,00	2,69	10,76	4,00
2	Lieň	9	4,40	30,80	0,49	3,42	7,00
3	Pleskáč vysoký	61	22,50	67,50	0,37	1,11	3,00
8	Karas	2	1,30	1,30	0,65	0,65	1,00
10	Amur biely	17	75,70	302,80	4,45	17,81	4,00
12	Šťuka	20	30,40	273,60	1,52	13,68	9,00
13	Zubáč veľkoústý	27	44,50	578,50	1,65	21,43	13,00

15	Ostriež	97	1,60	8,00	0,02	0,08	5,00
26	Ostatné ryby	506	8,80	8,80	0,02	0,02	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 526</b>	<b>2 306,20</b>	<b>9 739,30</b>	<b>1,32</b>	<b>7,66</b>	

3-5170-1-1 - VN Kanianka Návštevnosť: 5 359

1	Kapor	1 570	4 061,00	16 244,00	2,59	10,35	4,00
2	Lieň	11	5,30	37,10	0,48	3,37	7,00
3	Pleskáč vysoký	293	76,00	228,00	0,26	0,78	3,00
4	Jalec hlavatý	2	1,50	4,50	0,75	2,25	3,00
8	Karas	14	5,10	5,10	0,36	0,36	1,00
9	Boleň	2	8,50	42,50	4,25	21,25	5,00
10	Amur biely	6	26,20	104,80	4,37	17,47	4,00
12	Štuka	21	46,60	419,40	2,22	19,97	9,00
13	Zubáč veľkousty	5	9,00	117,00	1,80	23,40	13,00
14	Sumec	2	8,30	58,10	4,15	29,05	7,00
15	Ostriež	65	2,40	12,00	0,04	0,18	5,00
16	Úhor	7	3,80	41,80	0,54	5,97	11,00
26	Ostatné ryby	1 052	41,00	41,00	0,04	0,04	1,00
27	Pleskáč - ostatné	9	2,00	6,00	0,22	0,67	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>3 059</b>	<b>4 296,70</b>	<b>17 361,30</b>	<b>1,58</b>	<b>9,65</b>	

3-5300-1-1 - VN Lazany Návštevnosť: 5 786

1	Kapor	1 622	3 711,00	14 844,00	2,29	9,15	4,00
3	Pleskáč vysoký	11	3,50	10,50	0,32	0,95	3,00
8	Karas	77	33,00	33,00	0,43	0,43	1,00
9	Boleň	1	3,50	17,50	3,50	17,50	5,00
10	Amur biely	13	60,00	240,00	4,62	18,46	4,00
12	Štuka	18	41,70	375,30	2,32	20,85	9,00
13	Zubáč veľkousty	28	47,00	611,00	1,68	21,82	13,00
14	Sumec	5	25,20	176,40	5,04	35,28	7,00
15	Ostriež	23	0,80	4,00	0,03	0,17	5,00
16	Úhor	3	1,50	16,50	0,50	5,50	11,00

26	Ostatné ryby	961	26,80	26,80	0,03	0,03	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2 762</b>	<b>3 954,00</b>	<b>16 355,00</b>	<b>1,89</b>	<b>11,83</b>	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno Návštevnosť: 16 238

1	Kapor	5 038	12 135,00	48 540,00	2,41	9,63	4,00
2	Lieň	29	23,38	163,66	0,81	5,64	7,00
3	Pleskáč vysoký	240	172,00	516,00	0,72	2,15	3,00
4	Jalec hlavatý	8	3,60	10,80	0,45	1,35	3,00
6	Mrena severná	2	1,90	9,50	0,95	4,75	5,00
8	Karas	18	8,80	8,80	0,49	0,49	1,00
9	Boleň	12	35,05	175,25	2,92	14,60	5,00
10	Amur biely	12	83,90	335,60	6,99	27,97	4,00
12	Štuka	81	207,00	1 863,00	2,56	23,00	9,00
13	Zubáč veľkousty	76	223,50	2 905,50	2,94	38,23	13,00
15	Ostriež	911	30,60	153,00	0,03	0,17	5,00
16	Úhor	9	6,55	72,05	0,73	8,01	11,00
20	Pstruh dúhový	4	1,80	9,00	0,45	2,25	5,00
26	Ostatné ryby	1 705	261,00	261,00	0,15	0,15	1,00
27	Pleskáč - ostatné	11	0,65	1,95	0,06	0,18	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>8 156</b>	<b>13 194,73</b>	<b>55 025,11</b>	<b>1,51</b>	<b>9,24</b>	

3-5510-1-1 - VN Nováky Návštevnosť: 9 952

1	Kapor	2 047	5 235,00	20 940,00	2,56	10,23	4,00
2	Lieň	25	12,67	88,69	0,51	3,55	7,00
3	Pleskáč vysoký	181	69,00	207,00	0,38	1,14	3,00
4	Jalec hlavatý	5	1,70	5,10	0,34	1,02	3,00
8	Karas	89	78,00	78,00	0,88	0,88	1,00
10	Amur biely	3	16,40	65,60	5,47	21,87	4,00
12	Štuka	3	10,00	90,00	3,33	30,00	9,00
13	Zubáč veľkousty	160	354,00	4 602,00	2,21	28,76	13,00

14	Sumec	6	76,50	535,50	12,75	89,25	7,00
15	Ostriež	37	1,40	7,00	0,04	0,19	5,00
16	Úhor	28	18,10	199,10	0,65	7,11	11,00
26	Ostatné ryby	682	30,50	30,50	0,04	0,04	1,00
27	Pleskáč - ostatné	6	1,80	5,40	0,30	0,90	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>3 272</b>	<b>5 905,07</b>	<b>26 853,89</b>	<b>2,27</b>	<b>15,00</b>	